
Ort Huvudskyddsområde Del av huvudskyddsområde Kommentarer Skyddsombud (SO) E-post SO

Alnarp Alnarp Alnarpsgården: kontor och lärarutrymmen Institutionen för landskapsarkitektur, planering och förvaltning [644] Stefan Lindberg stefan.lindberg@slu.se

Alnarp Alnarp Biblioteket Jessica Nilsson jessica.nilsson@slu.se

Alnarp Alnarp Fakultetskansliet LTV Ekonomi/HR enheten Ulrika Lindblad ulrika.lindblad@slu.se

Alnarp Alnarp Fakultetskansliet LTV Ersättare/Suppleant Marie Bergkvist marie.bergkvist@slu.se

Alnarp Alnarp Fakultetskansliet LTV Torleif Ljung torleif.ljung@slu.se

Alnarp Alnarp Horticum Institutionen för växtförädling [642] Beatrice Lilja beatrice.lilja@slu.se

Alnarp Alnarp Horticum Institutionen för växtförädling [642] Desirée Lindqvist desiree.lindqvist@slu.se

Alnarp Alnarp Horticum Institutionen för växtförädling [642] Josefin Alverup josefin.alverup@slu.se

Alnarp Alnarp Horticum och Vegetum Institutionen för växtförädling [642] Helena Mattisson helena.mattisson@slu.se

Alnarp Alnarp Horticum och Vegetum Växtskyddsbiologi, LTV Svante Resjö svante.resjo@slu.se

Alnarp Alnarp Inst. för människa och samhälle Erik Hunter erik.hunter@slu.se

Alnarp Alnarp Institutionen för landskapsarkitektur, planering och förvaltning Slottet Alnarp Stefan Sundblad stefan.sundblad@slu.se

Alnarp Alnarp Institutionen för växtförädling [642] Institutionen för växtförädling [642] Helle Turesson Helle.Turesson@slu.se

Alnarp Alnarp Laboratorier, Biosystem och teknologi Biosystem och teknologi Karl-Johan Bergstrand Karl-Johan.Bergstrand@slu.se

Alnarp Alnarp Odlingsenheten Parken, biotron, trädgårdslab Odlingsenheten, LTV Jonny Svensson jonny.svensson@slu.se

Alnarp Alnarp Odlingsenheten, Forskningsväxthusen och Biotronen Odlingsenheten, LTV Julia Nilsson julia.nilsson@slu.se

Alnarp Alnarp Skogens hus: kontor, lab + lab Horticum Institutionen för sydsvensk skogsvetenskap [295] Per-Ola Hedwall Per-Ola.Hedwall@slu.se

Alnarp Alnarp Slottet, bottenvåningen Enheten för samverkan och utveckling [645] Harald Klein harald.klein@slu.se

Alnarp Alnarp Vegetum Växtskyddsbiologi, LTV Elin Isberg elin.isberg@slu.se

Alnarp Alnarp Vegetum och Lönnstorp Biosystem och teknologi [643] David Hansson David.Hansson@slu.se

Alnarp Alnarp Huvudskyddsombud för Huvudskyddsområde Alnarp Lotta Nordmark lotta.nordmark@slu.se

Drottningholm Ultuna-4 Institutionen för akvatiska resurser.  Drottningholm Huvudskyddsombud för Huvudskyddsområde 4 Ola Renman ola.renman@slu.se

Drottningholm Ultuna-4 (Akva) Institutionen för akvatiska resurser.  Drottningholm Drottningholm Birgitta Jacobson birgitta.jacobson@slu.se

Grimsö Ultuna-4 (Grimsö) Grimsö forskningsstation Carlos Cardoso carlos.cardoso.palacios@slu.se

Grimsö Ultuna-4 (Grimsö) Grimsö forskningsstation Madeleine Christensson madeleine.christensson@slu.se

Lysekil Ultuna-4 (Akva) Institutionen för akvatiska resurser. Lysekil, kontor Kontor; ordinarie Anna Lorenz anna.lorenz@slu.se

Lysekil Ultuna-4 (Akva) Institutionen för akvatiska resurser. Lysekil, ombordprovtagning Ombordprovtagning; ordinarie Anders Wernbo anders.wernbo@slu.se

Lysekil Ultuna-4 (Akva) Institutionen för akvatiska resurser. Lysekil, Svea, hamnförråd SVEA, hamnförråd; ordinarie Karolina Wikström Karolina Wikstrom@slu.se

Lysekil Ultuna-4 (Akva) Institutionen för akvatiska resurser. Lysekil, Svea, hamnförråd SVEA, hamnförråd; ordinarie Matilda Åstedt Matilda.Åstedt@slu.se

Lysekil Ultuna-4 (Akva) Institutionen för akvatiska resurser. Lysekil, Svea, hamnförråd SVEA, hamnförråd; suppleant

Skara Skara Försöksgårdar, försök och studiebsök mm i fält, Lanna försöksstation [43510Huvudskyddsombud för Huvudskyddsområde Skara Anne Larsen anne.larsen@slu.se

Skara Skara SLU Skara, Forskningshuset och hygienlokalen, Avdelningen Skyddsområde SLU Skara, Forskningshuset och hygienlokalen, Ersättare: HuvudskyddsoFrida Dahlström Frida.Dahlstrom@slu.se

Skara Skara Smedjan, Vita Villan, KTC Smedjan, Vita villan,  KTC - Skara, Erika Käll Erika.Kall@slu.se

Tönnersjöheden Umeå Tönnersjöheden Försöksparkerna Torbjörn Andersson Torbjorn.Andersson@slu.se

Umeå Umeå Biblioteket i Umeå Ida Taberman ida.taberman@slu.se

Umeå Umeå Fakulteten för skogsvetenskap, kansli Anna Morén anna.moren@slu.se

Umeå Umeå Infra Lokalvården Stina Molin stina.molin@slu.se

Umeå Umeå Infra Umeå Magnus Svedmark Magnus.Svedmark@slu.se

Umeå Umeå IT-avdelningen Pär Igsell Par.Igsell@slu.se

Umeå Umeå Skogens ekologi och skötsel labb Jonas Lundholm jonas.lundholm@slu.se

Umeå Umeå Skogens ekologi och skötsel, fältarbete fält Meredith Blackburn meredith.blackburn@slu.se

Umeå Umeå Skoglig genetik och växtfysiologi Wallenbergväxthuset och Fenotypanläggningen Åsa Gavelin asa.gavelin@slu.se

Umeå Umeå Skoglig genetik och växtfysiologi, kontor och lab. Maria Ahnlund Maria.Ahnlund@slu.se

Umeå Umeå Skoglig resurshushållning Peder Axensten Peder.Axensten@slu.se

Umeå Umeå Skogsekonomi Francisco X Aguilar Cabezas francisco.aguilar@slu.se

Umeå Umeå SO för studenterna Student-SIO Karl Rönnqvist socialutskottet@skogisstudentkar.se

Umeå Umeå SSM, närservice Service, säkerhet och miljö Magnus Svedmark magnus.svedmark@slu.se

Umeå Umeå Vilt, fisk och miljö, fält Fredrik Stenbacka Fredrik.Stenbacka@slu.se

Umeå Umeå Vilt, fisk och miljö, kontor och lab. Huvudskyddsombud för Huvudskyddsområde Umeå Helena Königsson Helena.Konigsson@slu.se

Umeå/Röbäcksdalen Umeå BIomassateknologiskt centrum Institutionen för skogens biomaterial och teknologi, avd Biomassateknologiskt centrumGunnar Kalen Gunnar.Kalen@slu.se

Umeå/Röbäcksdalen Umeå BTK, kontor och lab. [5450001] Skogens biomaterial och teknologi, Lab och kontor Carina Jonsson Carina.Jonsson@slu.se

Umeå/Röbäcksdalen Umeå Norrländsk jordbruksvetenskap VH 54000 samt ladugårdsdrift Röbäcksdalen (5400001) Nicklas Björn Nicklas.Bjorn@slu.se

Umeå/Röbäcksdalen Umeå Norrländsk jordbruksvetenskap, ladugården Viktor Brodin viktor.brodin@slu.se

Umeå/Röbäcksdalen Umeå Norrländsk jordbruksvetenskap, Röbäcksdalen (fältstationen) Inst NJ - detta är VH-fakulteten men svårt att kalla VHC :) Motsvarar Lövsta och ligger uHåkan Nilsson hakan.nilsson@slu.se

Uppsala Ultuna-1 Inst. för BVF Huvudskyddsombud för Huvudskyddsområde 1 och 2 Emma Bergenkvist emma.bergenkvist@slu.se

Uppsala Ultuna-1 Lövsta Margaret Farmer Margaret.Farmer@slu.se

Uppsala Ultuna-4 (Akva) Institutionen för akvatiska resurser.  Kustlaboratoriet Kustlaboratoriet Ingrid Bergman ingrid.s.bergman@slu.se

Uppsala Ultuna-4 (Ekologi) Ekologi Ekologi Uppsala Helena Hallqvist Helena.Hallqvist@slu.se

Uppsala/Lövsta Ultuna-1 (VHC) Lövsta, ny stallorg [88350] Lövsta Christine Alveblad christine.alveblad@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) HGEN Administrationen VHC HGEN  (ABH) Ellena Papaioannou ellena.papaioannou@slu.se 

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) HUV Inst HUV laboratorium (HHS) Gunilla Helmersson gunilla.helmersson@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) Institutionen för husdjurens miljö och hälsa [880] Inst HMH Lisa Lundin lisa.lundin@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) Institutionen för husdjurens utfodring och vård (HUV) [650] Inst HUV Cecilia Kronqvist Cecilia.Kronqvist@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) Institutionen för husdjursgenetik (HGEN) [670] Inst HGEN Tytti Vanhala tytti.vanhala@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) Kliniska Vetenskaper - Stall VHC Emma Hörnebro Emma.Hornebro@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) Klinisk-kemiska laboratoriet [10650] Inst KV laboratorium Haleh Yazdan Panah haleh.yazdan.panah@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) KV Stall Hus 3 KV Martin Almström martin.almström@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) Utbildningsservice VHC-US Suvi Kokko suvi.kokko@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-1 (VHC) VHC-Service Infra (931) VHC-Närservice/Godsmottagning Hillevi Lindfelt hillevi.lindfelt@slu.se 

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) Ambulatoriska Ann-Marie Tunón ann-marie.tunon@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) Ambulatoriska Rebecca Lindfors rebecca.lindfors@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) Hästkliniken UDS Rebecka Lindqvist rebecka.lindqvist@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) Smådjurskliniken UDS Johanna Holmberg johanna.holmberg@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) UDS Kliniksk kemi, Lab Helena Norrström Helena.Norrstrom@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) UDS-häst Hästkliniken Jennie Pettersson jennie.pettersson@slu.se 

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) UDS-smådjur Bilddiagnostiska kliniken Ellen Sundberg ellen.sundberg@slu.se 

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) UDS-smådjur operation/poliklinik Maria Dimopoilou maria.dimopoulou@uds.slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-2 (UDS) UDS-smådjur Smådjurskliniken Pernilla Skott pernilla.skott@uds.slu.se 

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 Ekonomiavdelningen [984] Huvudskyddsombud för Huvudskyddsområde 3 Carl-Stefan von Engeström carl.stefan.von.engestrom@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Artdatabanken Henrik Thurfjell henrik.thurfjell@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Avdelningen för Infrastruktur [931] Mikaela Tobar Björk Mikaela.Tobar@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Biblioteket [150] Martina Andersson Löfqvist Martina.Andersson.Lofqvist@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Enheten för lärande och digitalisering [93620] Peter Lindberg Peter.Lindberg@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Infra Service Ulls, Närservice Peter Andersson peter.k.andersson@slu.se 

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Infra, Adm, service Administration service Linda Bohman linda.bohman@slu.se 

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Infra, Lokalvård Ulls Hus, Undervisningshuset Atika Bouanani atika.bouanani@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Institutionen för ekonomi [510] Ruben Hoffmann ruben.hoffmann@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Institutionen för stad och land avdelningen för miljökommunikation Kornelia Johansson kornelia.johansson@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Ledningskansliet [97700] Lillemor Edling (Karlsson) Lillemor.Edling@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Service Uppsala, Lokalvård [9312460] Infra Lokalvården, Boicentrum, MVM, Ekologi Rebecca Andersson rebecca.andersson@slu.se 

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) SLU Artdatabanken Johan Liljeblad Johan.Liljeblad@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) Utbildningsenheten Leonie Tidlund leonie.tidlund@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-3 (Ulls hus) VH-fakulteten, kansliet Elin Jansson elin.jansson@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (BioC) Akademikonferens Maria Carlson maria.carlson@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (BioC) Biocentrum, intendentur [884] Magnus Åberg magnus.aberg@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (BioC) Inst. för molekylära vetenskaper Henrik Hansson Henrik.Hansson@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (BioC) Inst. för Växtbiologi Cecilia Wärdig Cecilia.Wardig@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (BioC) Inst. för Växtbiologi Kanita Orozovic kanita.orozovic@slu.se
Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (BioC) Livsmedelsvetenskap [42505] BioC, plan 4, Korridor B, Vegetabiliska livsmedel Janicka Nilsson Janicka.Nilsson@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (BioC) Plan 4 korr. E + delar av B Institutionen för molekylära vetenskaper Simon Isaksson simon.isaksson@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (BioC) Inst. för skoglig mykologi och växtpatologi Mikael Brandström Durling mikael.durling@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (EkologiC) Institutionen för växtproduktionsekologi Carolyn Glynn carolyn.glynn@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (MVM) Institutionen för energi och teknik Institutionen för energi och teknik Anders Larsolle anders.larsolle@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (MVM) Kontor, Mark och Miljö Institutionen för mark och miljö [435] Maria Blomberg maria.blomberg@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (MVM) Laboratorierna, Mark och Miljö Institutionen för mark och miljö [435] Mina Spångberg mina.spangberg@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (MVM) Inst. för vatten och miljö [280] Henrik Jernstedt Henrik.Jernstedt@slu.se

Uppsala/Ultuna Ultuna-4 (VHC) Patologi/FarmTox/Immunologi/ Virologi/Bekteriologi/ Livsmedelssäkerhet/ Inst BVF Albin Norrman Albin.Norrman@slu.se

Vindeln Umeå Vindeln Försöksparkerna Rowan Messmer rowan.dignam@slu.se

Öregrunbd Ultuna-4 (Akva) Institutionen för akvatiska resurser.  Kustlaboratoriet Öregrund Carolina Åkerlund carolina.akerlund@slu.se


